РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Министерство здравоохранения

Министерство здравоохранения Тверской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Ржевский медицинский колледж»

ПРИКАЗ

О внесении изменений в
прейскурант цен на платные
услуги с 20.05.2022 г.

В связи с ростом уровня инфляции и в соответствии с действующим
законодательством

1. Внести изменения в действующий прейскурант цен на платные
услуги с 20.05.2022 г.

2. Заместителю директора по учебной работе Погодиной С.Ю довести
до сведения студентов, обучающихся на платной основе об
изменении размера платы за обучение начиная с 01.09.2022 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

« / У » ^ и с и г 2022 г . №

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор М.Н.Милехин

С приказом ознакомлен:

V